APLIQUES DE PARED - UP&DOWN S Cédigo articulo 86.0W15.1321.03

LAVOV

LI GHTING

Up&Down S

Cédigo articulo

86.0W15.1321.03

Tipo de producto

Outdoor

Categoria

Apliques de pared

Familia

Up&Down S

Pictograms
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Dimensions

Product dimensions (mm) 50X73X160mm

Esquema

Curva fotométrica

Producto

Potencia real (W) 2x4.1
Flujo luminoso real (Im) 2x285
Eficacia luminosa (Im/W) 69.5
Angulo de apertura 24

Life time (h) 50000h L70B10
IP IP65

Equipo On-Off

Power Factor >0,9
Temperatura de color (K) 3000
Consistencia de color (SDCM) <5SDCM

CRI 80

IK 1IKO8



APLIQUES DE PARED - UP&DOWN S

120

105

900

45°

150°

6000

4500

105

cd/kim

co/c180
€90/C270

Cédigo articulo 86.0W15.1321.03

LAVOV

L1 GHTING

info@lavovlighting.com

+852 9189 9730

+34637055716

lavovlighting.com


mailto:info@lavovlighting.com
tel:85291899730
tel:+34637055716
https://lavovlighting.com/es
mailto:info@lavovlighting.com
tel:85291899730
tel:+34637055716
https://lavovlighting.com/es

